
BIROUL ELECTORAL JUDEŢEAN NR. 41 VRANCEA

– Alegerea Președintelui României din anul 2024
Municipiul Focșani, B-dul Dimitrie Cantemir nr. 1

Palatul Administrativ

Instituția Prefectului Județul Vrancea

Camera 102 și Camera 103 – etajul I

Tel: 0237.224.097 e-mail: bcj.vrancea.prezidentiale@bec.ro

DECIZIE

privind admiterea înlocuirii reprezentantului Partidului Uniunea Salvați

România - USR în Biroul Eelectoral al Secției de Votare nr. 295

Comuna Suraia, județul Vrancea

Având în vedere adresa Partidului Uniunea Salvați România - USR

înregistrată la Biroul Electoral Județean nr. 41 Vrancea pentru alegerea

Președintelui României din anul 2024 la nr. 279/12.11.2024, prin care solicită

înlocuirea reprezentantului Partidului Uniunea Salvați România - USR în Biroul

Electoral al Secției de Votare nr. 295 Comuna Suraia, județul Vrancea,

Luând în considerare art. 15 alin. (2) din Legea nr. 370/2004 pentru

alegerea Președintelui României, republicată, cu modificările și completările

ulterioare, și art. 2 alin. (2) din Regulamentul de organizare și funcționare a

birourilor electorale constituite pentru alegerea Președintelui României din anul

2024, aprobat prin Hotărârea BEC nr. 1H/13.09.2024,

În temeiul art. 19 alin. (1) lit. „a” și alin. (3) din Legea nr. 370/2004 pentru

alegerea Președintelui României, republicată, cu modificările și completările

ulterioare, cu unanimitate,

Biroul Electoral Județean nr. 41 Vrancea

DECIDE:

Art. 1 Admite înlocuirea reprezentantului Partidului Uniunea Salvați

România - USR în Biroul Electoral al Secției de Votare nr. 295 Comuna Suraia,

județul Vrancea – Alegerea Președintelui României din anul 2024, domnul      

      , cu doamna                

mailto:bcj.vrancea.prezidentiale@bec.ro


BIROUL ELECTORAL JUDEŢEAN NR. 41 VRANCEA 

– Alegerea Președintelui României din anul 2024 
Municipiul Focșani, B-dul Dimitrie Cantemir nr. 1 

Palatul Administrativ 

Instituția Prefectului Județul Vrancea 

Camera 102 și Camera 103 – etajul I 

Tel: 0237.224.097 e-mail: bcj.vrancea.prezidentiale@bec.ro 

 

 
 

Art. 2 Prezenta decizie se comunică Partidului Uniunea Salvați România - 

USR și se publică pe site-ul Instituției Prefectului - Județul Vrancea, la secțiunea:  

https://vn.prefectura.mai.gov.ro/alegeri-prezidentiale-2024/. 

 

 

PREȘEDINTE  

BIROUL ELECTORAL JUDEȚEAN NR. 41 VRANCEA 

Judecător Iolanda-Lăcrămioara BEJENARU 

 

 

 

 

 Judecător Grădinescu Mariana  

 locțiitor 

 

 Judecător Badiu Măndica   

membru 

 

 

 

Savin Mihaela Daniela 

reprezentant AEP 

 

 

Nicolau Simona-Florica - reprezentant PSD  

Constantin Georgel - reprezentant PNL  

Alexe Vasile - reprezentant USR  

Badiu Daniel - reprezentant AUR  

Ene-Ionașcu Denisa-Mariana - reprezentant UDMR  

Moroșanu Daniel - Reprezentant Forța Dreptei  

Andronic Liviu-Adrian - Partidul Național Conservator Român. 

 

Vrancea, 

Nr. 49/12.11.2024 

mailto:bcj.vrancea.prezidentiale@bec.ro
https://vn.prefectura.mai.gov.ro/alegeri-prezidentiale-2024/

		2024-11-13T17:43:05+0200
	Bejenaru Iolanda-Lacramioara




